[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                               Estado de São Paulo

PORTARIA Nº21 - de 15 de Fevereiro de 2016.

Dispõe sobre nomeação, as servidoras para o cargo que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, Considerando o que constou do protocolado nº 686/2016,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, as Sras. DEISELI PAULINO PINTO FERREIRA, RG: 40.981.573 - 1 CPF: 303.818.708 - 98, PIS: 1.902.615.773 - 0 e ELIANE APARECIDA MENDES PEREIRA, RG: 33.482.760 – 7 CPF: 262.826.488 – 90, PIS: 12684118258, para o cargo efetivo de  MERENDEIRA em virtude da aprovação no concurso público nº 001/2013, homologado em 17/10/2013.

Art. 2º - As candidatas nomeadas no artigo anterior deverão tomar posse no prazo de 30 (trinta) dias.

Art. 3º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 04 de Fevereiro de 2016.

 JOAQUIM BRISOLA FERREIRA

          Prefeito Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]